

ADVOKAT, PARTNER  
**BETTINA ERRINGSØ**

KØBENHAVN



(+45) 77 40 10 37

T

(+45) 40 40 61 63

M

[BER@NJORDLAW.COM](mailto:BER@NJORDLAW.COM)

@



## PROFIL

Bettina Erringsø tilbyder højt specialiseret juridisk rådgivning til både private og virksomheder inden for alle aspekter af fast ejendom, herunder køb og salg af boliger, ideelle anparter, stiftelse af ejer- og andelsboligforeninger, entrepriseret og projektudvikling. Bettina Erringsø har bred erfaring med udstykninger, større tinglysningsekspeditioner og administration af ejerforeninger. Derudover varetager Bettina Erringsø retssager vedrørende mangler ved fast ejendom samt lejeret.

## ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, partner
2018-2020	NJORD Law Firm, advokat
2016-2018	enp advokater, advokat
2014-2016	ROAR Advokater, advokat
2007-2014	Vilsøe Boligadvokater, advokat

## UDDANNELSE

2009	Advokat
2003	Cand.jur. fra Københavns Universitet

## SPROG

Dansk og engelsk.